4
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.2024
	№ 1817-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 21.02.2024 № 1010 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 24.10.2024 № 18 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Знаком отличия Нефтеюганского района «За отличие в охране законности и правопорядка», Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Отделу планирования, анализа и отчетности администрации Нефтеюганского района (Николаева О.В.) обеспечить выплату денежного вознаграждения
(приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района 					 		А.А.Бочко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 28.10.2024 № 1817-па

СПИСОК
к награждению Знаком отличия Нефтеюганского района,
Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения
(руб.)

Знак отличия Нефтеюганского района «За отличие в охране законности и правопорядка»

	1.
	Радионов
Анатолий Анатольевич
	старший инспектор (дорожно-патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы ГИБДД ОМВД России по Нефтеюганскому району, пгт.Пойковский
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	2.
	Гигилева
Ольга
Викторовна
	старший оперуполномоченный группы зональной №1 отдела уголовного розыска ОМВД России по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск
	3500,00

	3.
	Калинушкин
Александр Александрович
	заведующий художественно-оформительской мастерской Центра культуры и досуга «Родники» Бюджетного учреждения Нефтеюганского района «Центр спорта и культуры», пгт.Пойковский
	3500,00

	4.
	Колотыгин
Александр Сергеевич
	инспектор (патрульно-постовой службы полиции) мобильного взвода № 2 отдельной роты патрульно-постовой службы полиции ОМВД России по городу Нефтеюганску, г.Нефтеюганск
	3500,00

	5.
	Ломакин
Артем Валерьевич
	заместитель начальника отдела экономической безопасности и противодействия коррупции ОМВД России по городу Нефтеюганску, г.Нефтеюганск
	3500,00

	6.
	Овчинников
Анатолий Петрович
	инспектор (дежурный) группы режима спецчасти специального приемника
для содержания лиц, подвергнутых административному аресту ОМВД России
по городу Нефтеюганску, г.Нефтеюганск
	3500,00

	7.
	Почаева
Шекерханум Айдабековна
	руководитель клубного формирования Центра культуры и досуга «Родники» Бюджетного учреждения Нефтеюганского района «Центр спорта и культуры», пгт.Пойковский
	3500,00

	8.
	Семухина
Светлана Сергеевна
	старший следователь следственного отдела ОМВД России по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск
	3500,00

	Всего:
	28000,00

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 28.10.2024 № 1817-па

СПИСОК
к награждению Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)

	1.
	Британ
Ева
Вадимовна
	руководитель клубного формирования Центра культуры
и досуга «Родники» Бюджетного учреждения Нефтеюганского района «Центр спорта и культуры», пгт.Пойковский

	2.
	Вермишян
Владимир Александрович
	старший государственный инспектор безопасности дорожного движения регистрационно-экзаменационного отделения ГИБДД ОМВД России по городу Нефтеюганску, г.Нефтеюганск

	3.
	Гордеева
Мария
Валерьевна
	оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин группы тылового обеспечения ОМВД России
по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск

	4.
	Демидов
Александр Викторович
	государственный инспектор безопасности дорожного движения отдела ГИБДД ОМВД России по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск

	5.
	Малых
Алексей Александрович
	полицейский мобильного взвода № 2 отдельной роты патрульно-постовой службы полиции ОМВД России по городу Нефтеюганску, г.Нефтеюганск

	6.
	Муканов
Берик Абубакирович
	заместитель начальника отдела уголовного розыска ОМВД России по городу Нефтеюганску, г.Нефтеюганск

	7.
	Решетникова
Кристина Валерьевна
	инспектор отдела по вопросам миграции ОМВД России
по Нефтеюганскому району, пгт.Пойковский

	8.
	Швецова
Ксения Александровна
	старший инспектор группы анализа, планирования
и контроля штаба ОМВД России по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск

image1.jpeg